
 

         

ZARZĄDZENIE NR 367/2022 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 14 listopada 2022 roku 

 

w sprawie podziału rezerwy celowej 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2022 

 

Na  podstawie  art.  30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1005, 1079, 1561),  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm.: Dz.U. 

z 2022 poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964), art. 14 pkt. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 

2022 poz. 583) oraz § 12 pkt. 5 uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr XLVIII/361/2021 z dnia 30 

grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kętrzyn na rok 2022, w brzmieniu z póź. zm. 

(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 19 stycznia 2022 r., poz. 114 z póź. 

zm.), Burmistrz Miasta Kętrzyn, zarządza co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 40.710,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się podziału części rezerwy celowej w kwocie 125.000,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 40.710,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Ogólne kwoty budżetu po zmianach wynoszą: 

1. Dochody ogółem, z tego: 147.690.114,87 zł 

1.1. Dochody bieżące 134.961.847,87 zł 

1.2. Dochody majątkowe 12.728.267,00 zł 

2. Wydatki ogółem, z tego: 161.902.830,87 zł 

2.1. Wydatki bieżące 145.763.925,87 zł 

2.2. Wydatki majątkowe 16.138.905,00 zł 

3. Deficyt 14.212.716,00 zł 

4. Przychody budżetu, z tego: 18.112.209,00 zł 

4.1 
§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
4.173.763,00 zł 

4.2 § 957 nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 13.938.446,00 zł 

5. Rozchody budżetu, z tego: 3.899.493,00 zł 

5.1. 
§ 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
3.899.493,00 zł 



 
 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2022 roku stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego realizowanych przez podmioty  należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2022 roku, do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr XLVI/361/2021  z dnia 

30 grudnia 2021 r., z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały 

§ 5 

Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 6 

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

        

      BURMISTRZ MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Kamila Wybraniec 


		2022-11-21T12:18:58+0100




